

PLANUL DE ACHIZITII 2023-2024 I.P.Scoala Profesională din Orhei



Nr. d/o	Denumirea bunurilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Prețul	Suma
1	Ardeze	buc	600	164	38400
2	Amestec uscat	kg	1000	3	3000
3	Amorsă grunt „Supraton” 10kg	buc	10/24	190	1900
4	Cue 50+200	kg	50	35	1750
5	Cue 50+70	kg	50	35	1750
6	Cue 50+100	kg	50	35	1750
7	Amestec pe bază de ciment 30kg	saci	50	67	3550
8	Vopsea albă 2.7kg	buc	30	175	5250
9	Vopsea albastră 2.7kg	buc	25	165	4125
10	Amorsă grunt „Betongrund” 14kg	buc	10/20	350	3500
11	Gleta siliconică	kg	112	20	2240
12	Vopsea galben-cafeniu	buc	40	160	6400
13	Adeziv pe bază de ipsos „Fix” 36kg	saci	20	80	1600
14	Mortar „Monolit” 30kg	sac	30	85	2550
15	Mortar „Nota bene” 30 kg	sac	10	85	850
16	Mortar „Orizont” 30kg	sac	10	85	850
17	Tencuială universală pe bază de ciment	kg	100	67	6700
18	Polistiren expandat 1000x500	buc	10	100	1000
19	Plasă de fibră de sticlă	m ²	40	9	360
20	Adeziv pe bază de ciment „Izopol” 25 kg	sac	20	85	1700
21	Adeziv „Class Universal” 25 kg	sac	15	75	1125
22	Profil metalic UD 3m	buc	10	25	250
23	Profil metalic CD 3m	buc	10	40	400
24	Dibluri 60x6mm 500 buc	buc	5	83	415
25	Diblu 80+6mm 100buc	buc	10	90	900
26	Glet „Eurofin” 18 kg	sac	100	170	17000
27	Samorez lemn 5=5mm 500buc	buc	5	70	350
28	Samorez lemn 4+5mm 500buc	buc	5	70	350
29	Diblu 100+10mm 100buc	buc	2	100	200
30	Tencuială decorativă „Tinc structurat” 15 kg	caldare	6	800	4800
31	Cue ardeze	kg	25	42	1050
32	Chit acrilic pentru ermetizare „Lastic” 10 kg	caldare	5	30	150
33	Clei PVA	buc	30	14	420
34	Lăcată atârnată	buc	30	80	2400
35	Țavă PPR d-25	m	200	38	7600
36	Țavă PPR d-20	m	100	25	2500
37	Cot PPR 90 d-25	buc	15	24	360
38	Cot PPR 90 d-20	buc	30	18	540
39	Disc metal 230	buc	40	80	3200
40	Cilindru 80mm	buc	20	100	2000
41	Vopsea roșie 2.7 kg	buc	10	175	1750
42	Nisip	m ³	30	250	7500
43	Ciment	kg	3000	3	9000
44	Vopsea verde 2.7kg	litri	200	38	7600
45	Ua ispirit 1 lit	buc	40	35	1400
46	Priza unitară exterioară	buc	20	35	700

47	Intrerupător pe perete	buc	15	35	525
48	Cablu PVS 3=2.5	m	300	27	8100
49	Cablu PVS 3+1.5	m	200	23	4600
50	Lampa LED 15 WT	buc	50	30	1500
51	Lampa LED 20 WT	buc	40	39	1560
52	Ulei Ștali 1lit	buc	10	130	1300
53	Bandă izolandă albastră	buc	20	32	640
54	Robinet sferic d-20	buc	15	43	645
55	Armatura 18mm	m	30	28	840
56	Tub T8 18W 6500k	buc	50	20	1000
57	Starteoare	buc	30	16	480
58	Priza unitară interioară	buc	20	35	700
59	Electrozi ASR 143	kg	30	20	600
80	Set de surubelnite	set	1	400	400
81	Plafon pe pod	buc	50	105	5250

Total

191325.00

D.A.G. Gondiu Gheorghe



Planul de rechizite
Necesare pentru INSTITUȚIEI

Conducătorul instituției

Covali Victor

18.12. 2023



Pentru anul de studiu 2024

Contabilitatea centralizată școala

Instituția bugetară Școala Profesională din Orhei

Executor - Director adjunct pentru instruire și educație - Vicol Cristina (Școala)

Nr. d/o	Denumirea materialelor	Unitate a de măsură	Cantitate	Preț	Suma	Destinația materialelor	Procedura de achiziție aplicabilă	Perioada desfășurării procedurii de achiziție publică
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Folii fail	buc	400	1.00	400	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
2	Radiere int	buc	15	4	60	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
3	Rigle carp	buc	20	3.89	19.46	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
4	Creioane simple colorate	buc	100	3	300	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
5	Banda dubla adeziva	buc	30	15.00	450	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
6	Pahare hirtie cobor 50buc	buc	300	0.60	180	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
7	Biblioraft A 470	buc	50	30.00	1500	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
8	Hirtie pt notițe lipici	buc	40	7.00	280	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
9	Notițe autoadezive econom75x	buc	40	14.00	560	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
10	Corector pix	buc	20	10.00	200	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
11	Clame pt capsat	buc	50	4.00	200	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial

	Hîrtie A4 albă	buc	50	120	6.000	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
13	Mapa din cart. cu șina	buc	50	4.00	200	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
14	Pix(alb.,roșu,verde)	buc	60	5.00	350	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
15	Clame economic 50 mm	buc	50	22.00	440	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
16	Caiet Registru de evidență	buc	20	25.00	500	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
17	Hîrtie igienică	buc	150	8.00	1200	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
18	Eco pungi pt gunoi cu torți	Buc	100	18.00	1800	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
19	Carioce 3 culori	buc	20	30-00	600	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
20	Caiet de 96 foi	buc	50	45.00	2250	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
21	Clei uscat/ lichid	buc	20	7.00	140	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
22	Calendar de masă	buc	20	50	1000	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
23	Capsator mare/mic	buc	20	65	1300	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
24	Cretă albă	buc	100	20.00	2000	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
25	Foarfece	buc	10	35	350	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
26	Hârtie lucioasă	buc	50	7.00	350	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
27	Foi Vatman	buc	50	7.00	350	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
28	Pistol cu clei	buc	10	70.00	700	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
29	Foi Cartonate	buc	100	2.00	200	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
30	Săpu lichid	buc	20	45	900	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial

	Fete de masă	buc	<u>10</u>	<u>250</u>	<u>2500</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>32</u>	Rame pentru foto	buc	<u>15</u>	<u>50.00</u>	<u>750</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>33</u>	Pioneze	buc	<u>20</u>	<u>20.00</u>	<u>400</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>34</u>	Coș pentru urnă	buc	<u>10</u>	<u>100</u>	<u>1000</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>35</u>	Clei pentru pistol	buc	<u>100</u>	<u>2.5</u>	<u>250</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>36</u>	Creioane colorate	buc	<u>10</u>	<u>35</u>	<u>350</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>37</u>	Scocii mare/mic	buc	<u>15</u>	<u>45</u>	<u>675</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>38</u>	Lentă tricolor 5 m	buc	<u>2</u>	<u>50</u>	<u>100</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>39</u>	Pahar pentru pixuri	buc	<u>20</u>	<u>15</u>	<u>300</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>40</u>	Ac 12 cm gamna	buc	<u>5</u>	<u>7.00</u>	<u>35</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>41</u>	Ața iris kh70	buc	<u>5</u>	<u>45</u>	<u>225</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>42</u>	Ața pt arhivă	buc	<u>5</u>	<u>30</u>	<u>150</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>43</u>	Balon nr,09/125color	buc	<u>50</u>	<u>2.00</u>	<u>100</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>44</u>	Bețișoare mici pt baloane -suport	buc	<u>50</u>	<u>4.00</u>	<u>200</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>45</u>	Caiet A4160 file	buc	<u>20</u>	<u>45.00</u>	<u>900</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>46</u>	Carton alb/negru	buc	<u>10 set</u>	<u>7.00</u>	<u>70</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>47</u>	Clei pva 60 ml	buc	<u>15</u>	<u>8.00</u>	<u>120</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>48</u>	Agende 2024	buc	<u>20</u>	<u>120</u>	<u>2400</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>49</u>	Mingii de volei	buc	<u>10</u>	<u>100</u>	<u>1000</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial

	Mingi de baschet	buc	<u>5</u>	<u>100</u>	<u>500</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>51</u>	Mingi de fotbal	buc	<u>10</u>	<u>100</u>	<u>1000</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>52</u>	Mingi de tenis	buc	<u>100</u>	<u>5.00</u>	<u>500</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>53</u>	Palete tenis de masă	buc	<u>10</u>	<u>50.00</u>	<u>500</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>54</u>	Bastoane de gimnastică	buc	<u>10</u>	<u>100.</u>	<u>1000</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>55</u>	Cercuri de gimnastică	buc	<u>10</u>	<u>150</u>	<u>1500</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>56</u>	Conuri de marcaj a distanțelor	buc	<u>20</u>	<u>100</u>	<u>2000</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>57</u>	Coarde de gimnastică	Buc.	<u>10</u>	<u>50.00</u>	<u>500</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>58.</u>	Cronometre	Buc.	<u>2</u>	<u>50.00</u>	<u>100</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>59.</u>	Plase pentru volei	Buc.	<u>2</u>	<u>500</u>	<u>1000</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>60.</u>	Fluiere	Buc.	<u>5</u>	<u>25.00</u>	<u>125</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>61.</u>	Plase pt masa de tenis	Buc.	<u>5</u>	<u>150</u>	<u>750</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>62</u>	Drapele moldova	Buc.	<u>10</u>	<u>50.00</u>	<u>500</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>63</u>	Trofee diferite figure (cupă, statuie, minge)	buc	<u>10</u>	<u>150</u>	<u>1500</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>64</u>	Capra de gimnastică	buc	<u>1</u>	<u>3000</u>	<u>3000</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>65</u>	Stative pt săritura în lungime	buc	<u>4</u>	<u>300</u>	<u>1200</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>66</u>	Pompă umflat mingile	Buc	<u>2</u>	<u>50.00</u>	<u>100</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial
<u>67</u>	Set de aparataj audio	buc	<u>1</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	În cadrul instituției	Contract m.v.	Semestrial

Planul de materiale pentru birou 2024

Nr. d/o	Denumirea materialelor	Unitate a de măsură	Cantitate	Preț	Suma	Destinația materialelor	Procedura de achiziție aplicabilă	Perioada desfășurării procedurii de achiziție publică
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Coș din lozie kb 110	Buc.	1	150.00	150.00	În cadrul instituției	Contract m.v	Semestrial
2	Lada din lemn kb85/100	buc	1	120.00	120.00	În cadrul instituției	Contract m.v	Semestrial
3	Vopsea albă	buc	20	130	260	În cadrul instituției	Contract m.v	Semestrial
4	Vopsea cafenie	buc	50	130	650	În cadrul instituției	Contract m.v	Semestrial
5	mop	buc	50	70.00	3.500	În cadrul instituției	Contract m.v	Semestrial
6	căldare	buc	25	100	2.500	În cadrul instituției	Contract m.v	Semestrial
7	Mături	buc	50	60.00	3.000	În cadrul instituției	Contract m.v	Semestrial
8	burete	Buc.	50	5.00	250	În cadrul instituției	Contract m.v	Semestrial
9	Ghiveci pentru flori	Buc.	50	25.00	1250	În cadrul instituției	Contract m.v	Semestrial
10	făraș		25	35.00	980	În cadrul instituției	Contract m.v	Semestrial
11	Bingo prof		20	20.00	400	In cadrul instituției	Contract m.v	Semestrial
12	lavete		25	5.00	125	In cadrul instituției	Contract m.v	Semestrial
13	Printer –xeros-color		3	7.000	21000	In cadrul instituției	Contract m.v	Semestrial

Coordonat : Directorul ȘP din Orhei
dl. Covali Viector



Planul
Annual (trimestrial) de efectuare a achizițiilor publice în anul – 2024
a Directorului adjuncț pentru instruire și educație

Nr.	Expunerea obiectului de achiziție	Suma estimativă planificată fără TVA	Procedura de achiziție aplicabilă	Perioada desfășurării procedurii de achiziție publică
1	Rechizite de birou	5000	Contract m.v.	Semestrial
2.	Bunuri de uz gospodăresc (detergenți, soluții , lavete)	3000	Contract m.v.	Semestrial
3.	Achiziționarea produs.alimentare semestru II a an.2024	400000	Contract COP	Semestrial
4.	Reparații cosmetice în cămin	14000	Contract m.v.	Iunie – august 2024
5.	Reparații cosmetice în sala sportivă	100000	Contract m.v.	Iunie – august 2024
6.	Conectarea cu internet în cabinetul pedagogilor socilai	1000	Contract m.v.	Ianuarie - martie 2024
7.	Încărcarea cartușelor	600	Contract m.v.	O dată în lună
8.	Reparația cosmetică veceelor și canalizării	4000	Contract m.v.	Iunie – august 2024
9.	Formări profesionale	4000	Contract m.v.	Ianuarie - iunie 2024
10.	Procurarea noptierilor la etajul I - V – 50 buc.	32500	Contract m.v.	Februarie - aprilie 2024
11.	Procurarea bunurilor pentru repararea robinetelor, furtunelor din blocurile sanitare	2000	Contract m.v.	Ianuarie - mai 2024
12.	Reparații cosmetice în sala festivă	20000	Contract m.v	Iunie – august 2024
13	Schimbarea acoperișului la sala de festilități (club)	350000	Contract COP	Iunie – august 2024
14	Reparația tavanului în club	80000	Contract m.v	Iunie – august 2024
15	Procurarea memoriei pentru calculatorul de masă	1200	Contract m.v	Februarie - aprilie 2024
16	Țesături (stofă, ață)	2000	Contract m.v	Februarie - aprilie 2024

Elaborat :DAIE - Vicol Cristina



Pentru buna activitate de serviciu vă expediezi lista de bunuri
la planul de achiziții pentru anul 2024

	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unit de măs	Can ti / vol	
1.	Vopsea email PF 115 galben -cafenie cut. 2,8 kg.	cut	1	
2.	Vopsea email PF 115 galbenă cut. 2,8 kg.	cut	4	
3.	Vopsea sură cut. 2,8 kg.	cut	3	
4.	Vopsea de gruntuit cut 2,8 kg	cut	1	
5.	Vopsea email PF 115 albă cut. 2,8 kg.	cut	2	
6.	Vopsea email PF 115 roșie cut. 2,8 kg.	cut	2	
7.	Vopsea email PF 115 albastră cut. 2,8 kg.	cut	2	
8.	Rulou de vopsit 110	buc	3	
9.	Pensulă de vopsit 50	buc	6	
10.	Perie pentru var 50 x 120	buc	4	
11.	Lac (incolor) cut 750 gr	cut	2	
12.	Diluant 646 st.0,9 lit.	st	2	
13.	Dizolvant WHITC-SPERIT st.0,9 lit.	st	5	
14.	Robinet bilă d-15mm fluture FI/ FI	buc	10	
15.	Robinet bilă d-15mm fluture FE/ FE	buc	5	
16.	Robinet bilă d-15mm fluture FE/ FI	buc	5	
17.	Robinet bilă d-20mm fluture FI/ FI	buc	10	
18.	Robinet bilă d-20mm fluture FE/ FI	buc	5	
19.	Robinet bilă d-20mm fluture FE/ FE	buc	6	
20.	Robinet bilă d-25mm fluture FE/ FI	buc	2	
21.	Robinet bilă d-40mm fluture FI/ FI	buc	4	
22.	Robinet bilă d-50mm miner FI/ FI	buc	8	
23.	Robinet tur	buc	10	
24.	Robinet retur	buc	10	
25.	Țeavă PEX-al d-16mm	m	20	
26.	Țeavă PEX-al d-20mm	m	30	
27.	Țeavă PEX-al d-25mm	m	10	
28.	Țeavă PPR d- 20	m	16	
29.	Țeavă PPR d- 25	m	24	
30.	Cap termostatic d- 15	buc	20	
31.	Niplu PEX –al 16x1/2 FI	buc	10	
32.	Niplu PEX –al 16x1/2 FE	Buc	10	
33.	Niplu PEX –al 20x1/2 FI	buc	10	
34.	Niplu PEX –al 20x1/2 FE	Buc	10	
35.	Mufă PEX –al 16	Buc	10	
36.	Mufă PEX –al 20	Buc	10	
37.	Trecere PEX –al 16 x PEX –al 20	Buc	10	
38.	Teu PEX –al 16 x15 FE x 16	Buc	10	
39.	Teu PEX –al 20 x15 FE x 20	Buc	10	

40.	Teu PEX –al 20 egal		Buc	10	
41.	Teu PEX –al 16 egal		Buc	10	
42.	Racord PPR 20 x 15FE		Buc	10	
43.	Cap conexiune furtun antiincendiar d- 50		buc	2	
44.	Lacăt aplicat exterior		buc	2	
45.	Cinepă fuior legătura 30 gr		buc	1	
46.	Găleată MOP cu accesorii și MOP		set	2	
47.	Lanternă de buzunar		buc	1	
48.	Detergent manual cut 400gr		cut	2	
49.	Bec electric econom (10wt)		buc	10	
50.	Corp de iluminat LED		Buc	6	
51.	Clei PVA		lit	1	
52.	Soluție pentru veselă st 1 lit		buc	2	
53.	Saci deșeuri menagare 60 lit (pachet)		buc	2	
54.	Săpun de mini		buc	20	
55.	XEROX		buc	1	
56.	UPS 800 wt		buc	1	
57.	Ferbător de apă electric 220v; 2lit; inox		buc	1	
58.	Sistem automatizat de reglare a sistemului termic		un	2	
59.	Mască respirator		buc	2	
60.	Mănuși de latex cu 5 degete		per	4	
61.	Mănuși de lucru din bumbac cu 5 degete		per	6	
62.	Costum de lucru		com	4	
63.	Halat de lucru		un	1	
64.	Încălțăminte bocani		Per	1	

18 decembrie 2023

Specialist în alte ramuri



I. Șargarovschi

PLANUL
de achizitii pentru 2023-2024



Nr. d/o	Denumirea bunurilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Prețul	Suma
1	Argilă	Sac/kg	20/1000	75	1500
2	Amestec uscat	kg	9600	3	28800
3	Amorsă grunt „Supraton” 10kg	buc	1	190	190
4	Șine metalice L 3m -10 mm	buc	130	14	1820
5	Cornier L 3m	buc	70	10	700
6	Gips- carton g12 mm	buc	20	170	3400
7	Amestec pe bază de ciment	saci	5	67	335
8	Amorsă grunt „Silicon Grund”	kg	2	350	700
9	Amorsă grunt „Silicon Quartzgrund”	kg	1	350	350
10	Amorsă grunt „Betongrund” 14kg	buc	1	350	350
11	Gleta siliconică	kg	28	20	560
12	Șină metalică l 2,5m 6mm	buc	80	30	2400
13	Adeziv pe bază de ipsos „Fix” 36kg	saci	2	80	160
14	Mortar „Monolit” 30kg	sac	6	85	510
15	Mortar „Nota bene” 30 kg	sac	6	85	510
16	Mortar „Orizont” 30kg	sac	6	85	510
17	Tencuială universală pe bază de ciment	kg	150	67	536
18	Polistiren expandat 1000x500	buc	10	100	1000
19	Plasă de fibră de sticlă	m ²	4	9	36
20	Adeziv pe bază de ciment „Izopol” 25 kg	sac	6	85	510
21	Adeziv „Class Universal” 25 kg	sac	14	75	1050
22	Profil metalic UD 3m	buc	6	25	150
23	Profil metalic CD 3m	buc	6	40	240
24	Dibluri 60x6mm	buc	50	67	67
25	Șurub autofiletant 30x3mm(metal)	buc	200	40	80
26	Glet „Eurofin” 18 kg	sac	100	170	17000
27	Tencuială decorativă „Barosic” 30kg	sac	6	160	960
28	Tencuială decorativă „Silicon Reibeputz” 15 kg	caldare	2	600	1200
29	Tencuială decorativă „Silicon Kratzputz” 15 KG	caldare	2	600	1200
30	Tencuială decorativă „Tinc structurat” 15 kg	caldare	1	800	800
31	Mozaic de marmură cu adeziv silicon 15 kg	caldare	1	800	800
32	Chit acrilic pentru ermetizare „Lastic” 10 kg	caldare	1	30	30
33	Șapă autonivelantă „Nivelir Universal” 25 kg	sac	3	140	420
34	Tapetă din fibră de sticlă	m ²	3	8	24
35	Glet „Eurofin SV Plus” 25 kg	sac	1		

36	Var pastă	kg	10	25	250
37	Vopsea cafenie EMALI 2,7 kg	cutie	1	165	165
38	Tencuială decorativă „Coroed”20	kg	50	800	1600
39	Glet acrilic „Colizeus”	kg	20	20	400
40	Glet acrilic „ESTETO”	kg	10	40	400
41	Tencuială mozaic pe bază cuarț „Quartzsistem”	kg	10	40	400
42	Nisip	m ³	30	250	7500
43	Ciment	kg	3000	1,25	3750
44	Ulei pentru motoare M 10G 2K	litri	200	38	7600
45	Filtre de ulei	buc	10	40	400
46	Filtre de combustibil	buc	10	85	850
47	Ulei pentru sistemul hidraulic	litri	200	50	1000
48	Anvelope 9,00- R20 260x5089	buc	16	3700	59200
49	Remcomplect pentru motorul KAMAZ	buc	1	800	800
50	Solidol	kg	50	50	2500
51	Pompă de gresare	buc	5	400	200
52	Racord sistem de răcire ,D 82, L=50	buc	6	250	1500
53	Curea 8,5x6x1280	buc	6	60	360
54	Curea de acționare a generatorului	buc	12	60	720
55	Furtun de presiune înaltă	buc	30	150	4500
56	Vopsea de diferite culori	kg	12	120	1440
57	Indicatoare de viraj spate ZIL	buc	2	215	430
58	Indicatoare de viraj spate ZIL	buc	5	15	75
59	Lampe cu 2 contacte	buc	4	7	28
60	Lampe cu 1 contact	buc	18	30	540
61	Oglinzi	buc	2	300	600
62	Curea de acționare dinama- compresor	buc	6	120	720
63	Furtun de frână mină MAZ	buc	1	120	120
64	Furtun de accelerare MAZ	buc	1	120	120
65	Acumulator 6ST -90	buc	2	3300	6600
66	Lampă electrică 24 v	buc	10	25	250
67	Complect de reparare a suporturilor hidraulice MAZ	buc	1	4200	4200
68	V-DSK	buc	10	60	600
69	Acumulator A75 T16	buc	1	1850	1850
70	Demaror de pornire T16	buc	1	2250	2250
71	Curea de la ventilator	buc	1	60	60
72	Conductă de presiune joasă	buc	1	30	30
73	Cablu electric cu 5 fire (multe fire)	m	50	40	2000
74	Filtru de ulei autogreder	buc	2	125	250
75	Filtru de motorină autogreder	buc	4	310	1240
76	Filtru de motorină buldozer	Buc	10	70	700
77	Filtru de motorină MTZ	buc	10	70	700
78	Curea de la ventilator L-1250	buc	4	115	230
79	Generator electric (DT - 75)	buc	1	2100	2100

80	Bolțuri la șenile (DT - 75)	buc	20	85	1700
81	Soluție pentru spălat motoarele	litri	15	120	1800
82	Acumulator ST - 90 (MTZ)	buc	1	2500	2500
83	Furtun pentru umflat roțile	m	12	33	396
84	Set de chei (golovca)	buc	1	1800	1800
85	Intrerupător de curent (MTZ)	buc	1	1085	1085
86	Fara din față MTZ	buc	2	240	480
87	Conducta de presiune la indicatorul de bord MTZ	buc	1	250	250
88	Frina de mână (discurile) MTZ	buc	4	250	1000
89	Barele transversale la partea rulantă MTZ	buc	4	250	1000
90	Conducta de presiune la injector	buc	2	350	700
91	Conducta de presiune la sistemul hidraulic	buc	10	300	3000
92	Remcomplect la distribuitorii hidraulici	buc	3	600	1800
93	Inventar pentru reparația pneurilor	set	1	600	600
94	Încarcator la 24 V pentru încărcarea bateriilor	buc	1	800	800
95	Cric hidraulic 5t	buc	2	1200	2400
96	Bujii	buc	6	30	180
97	Ulei pentru motor (Jiguliovscioe)	litri	60	60	1800
98	Complect de chei tubulare	set	1	1800	1800
99	Acumulator 6ST 75	buc	1	1500	1500
100	Hexagon D 12-24 mm	m.l.	36	54	1944
101	Bara rotundă D 10 - 30 mm	m.l.	36	54	1944
102	Tarozi 8-14	buc	20	40	800
103	Tarozi 10x1 - 16x1,5	buc	16	50	800
104	Filiere 8- 14	buc	20	45	900
105	Filiere 10x1 - 16x1,5	buc	16	50	800
106	Set de chei de tip cap cu 6 muchii 10-36 mm	set	2	700	1400
107	Set de chei de tip deschis 10-36 mm	set	2	700	1400
108	Levier L=700 mm	buc	2	800	1600
109	Set de surubelnite	set	1	300	300
110	Calibru de reglat jocul termic de la 0.05-0.5	buc	2	100	200
	Total				228805

ȘSP L. Cotruță

